DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METÁFORAS DE EXISTÊNCIA E
RESISTÊNCIA: A DAMA DA NOITE ENQUANTO SUJEITO ENTRE-LUGARES NA OBRA
DE CAIO FERNANDO ABREU de autoria de JOSÉ PAULO ALEXANDRE DE BARROS
JÚNIOR, THAYNÃ EMANOELA GUEDES CARNEIRO, MARIA DE FÁTIMA RAMOS DA
SILVA, foi publicado nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45383

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45383